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گرانی ها  هیچ توجیهی ندارد 
و باید زودتر علاج شود

رهبر معظم انقلاب  : 

صفحه  ۶

با  دشمنی طرفیم که حاج 
قاسم  را تروریست می داند

رئیس دستگاه قضا : 

بایدن پیروز شود  تندروها 
در ایران رأی نمی آورند

علی مطهری  :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

۴ مرکز خرید حمایتی زعفران در  استان خراسان جنوبی فعال است ۵ملانوری ،  استاندار : تمام توان و تجارب خود را برای توسعه خراسان جنوبی  به کار می گیرم 2

سرمقاله

هشت سخن اول با هشتمین استاندار عزیز

 الف( به جای مقدمه: شاهین بخت و اقبال هشتمین استانداری خراسان جنوبی آنقدر 
در آسمان تصمیم ها چرخید و چرخید تا به نهایت روی دوش آقای »ملانوری« 
نشست؛ جوان ترین استاندار تاریخ خراسان جنوبی و یکی از جوان ترین  استانداران 
کشور. شانزده سال و هشت استاندار! تجربه ای که به صورت میانگین هر دو سال 
یکبار برای ما تکرار شده و از هر شهروند خراسان جنوبی یک »استاندار شناس« 
قهار سخته است. ب( به جای تبریکِ حضور: »جناب ملانوری عزیز! کار سختی 
پیش رو دارید. اما خوش آمدید. لبخند مهربانانه شما، تجربه سال ها مدیریت در 
 سمت های مختلف و شناخت از فضای کلی استان های کشور، امیدوارمان می کند 
که خراسان جنوبی در این ماه های باقی مانده تا پایان دولت، با حضور شما مسیر 
خوب و درست و بی حاشیه ای را طی کند.« ج( به جای سؤال: در همه این شانزده 
سال آموختیم به جای اینکه از استانداران جدید سؤال بپرسیم که برنامه هایتان 

چیست؟ اولویت هایتان کدامند؟ و آیا از استان ...   ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

کویرتایر واحد نمونه ملی در سال ۹۸ شناخته شد

شوخی تلخ  مسئولان 
با پرونده اراضی پادگان قدیم

صفحه  3

صفحه  2

فروش رادیاتورهای پنلی ایران رادیاتور 
    

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب1  
09155618398 - 05632237077   

به ما دلگرم باشید

جناب آقای محمود جاهدی
درگذشت پدر بزرگوارتان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده

 از خداوند منان برای آن مرحوم علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر و سلامتی آرزومندیم.

دارالایتام امام علی )ع( و برادران

جناب آقای ملانوری
با عرض درود و احترام، بدین گونه انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

استاندار استان  ولایت مدار خراسان جنوبی
 تبریک عرض می نماییم. امید است در پرتو الطاف حضرت حق، بیش از پیش موفق و پیروز باشید.

مدیریت بیمه کارآفرین استان خراسان جنوبی

اجاره بستر آموزش مجازی
0933۵4۵6۵70    learningpage.ir  )آموزشگاه ها ، اساتید و دانشجویان(  

مشاوره رایگان
قابل توجه مالکین، متقاضیان صدور پروانه سازنده )مجری ذیصلاح( و سازندگان محترم 

انجمن سازندگان برگزار می کند:
انجمن صنفی کارفرمایی سازندگان مسکن و ساختمان استان خراسان جنوبی در جهت 
ایفای وظایف صنفی خود با هدف ارتقای سطح کیفی ساخت و ساز استان در راستای 
خدمت رسانی هر چه بهتر سازندگان در سطح استان نسبت به برگزاری جلسات 

مشاوره به سازندگان، کارفرمایان و مالکین محترم اقدام می نماید.
جهت اطلاع از ساعات برگزاری و هماهنگی برای رزرو با شماره 32218128 تماس و یا به 

دفتر انجمن واقع در ابتدای خیابان معلم – پلاک 19 مراجعه فرمایید.

روابط عمومی انجمن سازندگان مسکن و ساختمان استان خراسان جنوبی

آگهی مزایده فروش آهن آلات ساختمانی دانشگاه پیام نور
استان خراسان جنوبی )نوبت اول(

دانشگاه پیام نور خراسان جنوبی در نظر دارد: آهن آلات مازاد بر نیاز خود 
را با بالاترین قیمت پیشنهادی از قیمت پایه به شرح جدول مشخصات ذیل مجموعاً به مبلغ 
 www.setadiran.ir 3/812/800/000 ریال از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

به شماره فراخوان 109909078۶000001 از طریق مزایده کتبی غیرحضوری واگذار نماید.

جمع قیمت هر شاخه به ریالتعداد شاخه )12 متری(نوع IPEردیف

11۴ IPE917/000/000153/000/000 شاخه

216 IPE۴818/600/000892/800/000 شاخه

318 IPE6۴2۴/000/0001/536/000/000 شاخه

۴22 IPE137/000/00037/000/000 شاخه

52۴ IPE639/000/00023۴/000/000 شاخه

627 IPE1660/000/000960/000/000 شاخه

3/812/800/000 ریالجمع کل : سه میلیارد و هشتصد و دوازده میلیون و هشتصد هزار ریال 

 متقاضیان حقیقی و حقوقی می توانند از تاریخ درج این آگهی در روزنامه به مدت حداکثر 10 
 روز در ساعات اداری از آهن آلات فوق واقع در بیرجند، انتهای بلوار شهید آوینی، دانشگاه پیام نور 
استان خراسان جنوبی بازدید و ضمن مراجعه به سامانه تدارکات و چاپ مدارک مربوطه مبلغ 
پیشنهادی خود را بر اساس قیمت پایه جمع کل به صورت بارگذاری در سامانه و کتبی در پاکات 
دربسته به آدرس بیرجند، انتهای بلوار شهید آوینی، دانشگاه پیام نور خراسان جنوبی، دفتر مدیریت 

مالی استان تحویل نمایند.
ضمنا متقاضیان می بایست مبلغ 190/۶40/000 ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده اعم از 
 واریز وجه نقد به حساب شماره 010987۶088005 نزد بانک صادرات شعبه دانشگاه بیرجند 
به نام اعتبارات سپرده دانشگاه پیام نور استان خراسان جنوبی یا ارائه ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ 

فوق در وجه دانشگاه ارائه نمایند.
تاریخ انتشار 1399/8/14 و آخرین مهلت ارائه پیشنهاد تا ساعت 14 مورخ 1399/8/27 می باشد.

تلفن تماس مدیریت مالی استان: 3 - 322022۶2- 05۶ 
شناسه ملی دانشگاه : 14002921527   کد اقتصادی دانشگاه : 411373833374   

کد پستی دانشگاه: 97174347۶3
روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان خراسان جنوبی

جناب آقای حمید ملانوری
استاندار محترم خراسان جنوبی

کسب رای اعتماد هیئت دولت و انتخاب جناب عالی برای این مسئولیت خطیر  را تبریک 
 عرض می نماییم. خراسان جنوبی بوم بکری برای نقش آفرینان توسعه است که مزیت های 
نسبی و مطلق آن بستر مناسبی را برای خدمت فراهم می کند . افق روشن توسعه اقتصادی 
استان  هم در گرو لبیک به امر رهبر معظم انقلاب در رونق تولید و توجه ویژه به صادرات 
با عنایت به موقعیت استراتژیک استان و مرزهای آن است که امید است با تدابیر ویژه 
جناب عالی محقق گردد. منطقه ویژه اقتصادی استان به عنوان اولین و موفق ترین بخش 
خصوصی در این حوزه در کشور بر خود لازم می داند به عنوان بازوان اقتصادی خراسان 
 جنوبی در کنار شما و برای پیشرفت استان تلاش نماید. بدون شک در این مسیر ریل گذاری

 مناسب و توجه ویژه استاندار سابق 

جناب آقای محمد صادق معتمدیان 
نیز قابل تقدیر است که بر خود لازم می دانیم ضمن تبریک انتصاب ایشان در خادمی امام رئوف و

 استانداری خراسان رضوی 

از تلاش های ایشان که نقش به سزایی در تحقق این امر داشته است نیز تشکر نماییم.

مرتضی صفدری زاده 

 رئیس منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

انا لله و انا الیه راجعون 

بدین وسیله در گذشت

 مرحوم مغفور حاج سید علی حسینی
 بزرگ خاندان حسینی ) کلاته ملا (

 را به اطلاع کلیه عزیزان و دوستان می رساند.
 مراسم تشییع و تدفین مرحوم با رعایت پروتکل های بهداشتی 
و فاصله ی اجتماعی چهارشنبه مورخ 99/8/1۴ ساعت 2 
بعداز ظهر از محل بهشت متقین بیرجند برگزار می گردد.

خانواده مرحوم

به مناسبت سومین روز درگذشت 
پیر غلام و چاووش خوان ابا عبد ا... الحسین )ع(مرحوم

کربلایی محمد علی تیزکاری )سلامی(
با عنایت به عدم امکان برگزاری مراسم در شرایط فعلی 
با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله اجتماعی امروز 
چهارشنبه 99/8/1۴ از ساعت 15 الی 16 در محل مزار 
مرحوم )واقع در روبروی قتلگاه - بلوک ۴ قطعه 2 
 سمت چپ  ( حضور بهم می رسانیم تا با ذکر فاتحه ای روح 
عزیز از دست رفته مان را شاد و قرین رحمت الهی نماییم. 

خانواده های تیزکاری و سایر بازماندگان

جناب آقای دکتر فورگی نژاد
با نهایت تأسف و تألم درگذشت مادر گرامی تان

 را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه علو 
درجات و برای جناب عالی و خانواده گرامی صبر و سلامتی 

مسئلت می نمایم.

مهدی سبزه کار
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هشت سخن اول با هشتمین استاندار عزیز

* هرم پور

) ... ادامه سرمقاله از صفحه اول ( در همه این شانزده سال آموختیم به جای اینکه از استانداران جدید سؤال 
بپرسیم که برنامه هایتان چیست؟ اولویت هایتان کدامند؟ و آیا از استان و مشکلاتش شناخت دارید یا نه؟ از آنها 
قول بگیریم. لطفاً شما هم قول بدهید استان و مردمش را خوب بشناسید. قول بدهید مشکلات را اولویت بندی 
کنید. قول بدهید برنامه هایتان سریع، صحیح، صریح و همراه با همت و اراده واقعی برای اجرا باشند. د( به جای 
توصیه: تجربه هایتان در فضای مدیریتی کشور مانع از آن می شود که تعارف را در اولین قلم زدن ها برای شما 
کنار بگذارم و احیاناً به ساحت تجربه های گرانقدرتان جسارتی بکنم و از توصیه ها بگویم. آخرش می ماند چند 
پیشنهاد که قطعاً به کار می آید: ۱ -  خراسان جنوبی استانی است که قدمت و قدرت فرهنگی اش قرن هاست از 
قدمت و قدرت سیاسی و اقتصادی اش جلو زده است. داستان این استان دو بخش است؛ بخش اول سرگذشت و 
حضور جامعه نخبگانی اش و بخش دوم سرگذشت و حضور مردمی که بیشتر از سایر کشور، به مرزهای نخبگانی 
فرهنگی و اجتماعی نزدیکند. کار کردن برای این طیف که خوب می بینند، دقیق تحلیل می کنند، شایسته مقایسه 
می کنند و البته حرف شان را گاهی در لفافه می زنند، کمی سخت تر از جاهای دیگر است. اگر بتوانید از این 
 ظرفیت استفاده کنید، خدمت تان شایسته و بایسته و ماندگار و اثرگذار خواهد شد. ۲ -  در هر محفلی، جلسه ای

یا نشستی حضور پیدا کنید، از آب، راه آهن، جاده، مرز، خشکسالی، بازارچه ها و از زرشک و عناب و زعفران و 
معادن استان برایتان خواهند گفت. من معتقدم آنچه برای همه استانداران قبل از شما اولویت شد، »مردم« بودند 
که معمولًا در کمتر جلسه ای از آنها برایتان خواهند گفت. فراموش شان نکنید و اجازه بدهید وقتی قرار نیست 
کسی از آنها برایتان بگوید، خودشان از خودشان برایتان بگویند. ۳ - عزیز بزرگوار و سخت کوش، جناب آقای 
»معتمدیان«،  استاندار قبلی ما، پرتلاش، سخت کوش، مردمی، با اراده، متواضع و به شدت پیگیر ظاهر شد. ما 
بخش مهمی از توسعه و تحول استان را تا سال ها مدیون حضور ایشان خواهیم بود و سپاسگزار لطف و محبتش 
در حق این استان و مردمش. با تلاش های او، سطح انتظارها از خدمتگزاران نظام به شدت افزایش یافته است. 
اگر در مسیر او حرکت نکنید، یا کمی آهسته تر از او برانید، همانگونه که قبلًا هم پیش بینی کرده بودم، بدبینی و 
بی اعتمادی عجیبی نسبت به دولت و نسبت به نظام در مردم ایجاد خواهد شد. این امری کاملًا طبیعی و از نظر 
 جامعه شناسی، امری رایج و معمول  است. قطعاً لازم است شما هم به عنوان هشتمین استاندار، روی ریل توسعه ای 
حرکت کنید که از قبل به درستی گذاشته شده و احساس می شود با جهت یابی مناسب در مسیر مطلوبی هم 
کارگذاری شده است. واقعیت آن است که شما از یک سو نماینده عالی مقام اجرایی دولت در استان و از سوی 
دیگر کارگزار نظام در این خطه هستید و این مهم، تکلیف ها، وظیفه ها، مطالبات مردم و تعهدهایتان نسبت به 
این مطالبات را دو چندان می کند. ۴ -  در نشست ها، محافل،  دیدارها و ملاقات ها، مطالبات فراوانی را از قول 
مردم و نخبگان تقدیم تان خواهند کرد. بدون تعارف این را به حضورتان می گویم که مطالبه مردم در استان 
 فقط یک چیز است؛ »خدمت صادقانه«. همین و بس. بقیه را از این گوش بشنوید و از آن گوش، به در کنید. 
۵ - مردم خراسان جنوبی، رسانه هایش، نخبگانش، حتی سیاسیون تندرو و کندرویش، آنقدر منطقی، فهیم و عزیز 
بوده و هستند که هیچ استانداری را اذیت نکردند. در این شانزده سال، استانداران، با دلواپسی از حضور در یک 
استان محروم و مرزی به اینجا آمدند و با چشمانی اشکبار  و ذوقی سرشار و حیرتی ابدی از مهربانی و نجابت و 
امنیت بخشی و قدرشناسی این مردم، استان را ترک کردند. شک نکنید برای شما هم همین گونه خواهد بود. 
۶ - استان در شرایطی روی ریل توسعه در حال حرکت است که هرگونه تلاش یا لرزشی، قطار حرکت را از 
مسیرش منحرف خواهد کرد. عزل و نصب ها حق شماست، تیم آوردن و تیم بردن کار معمول استانداران در هر  
جابجایی است، اما لطفاً با کمی تأمل، با اندکی تحمل، و با درایت و دور اندیشی بیشتر. خراسان جنوبی را آرام نگه 
دارید. ۷ -  اوصیکم بالرسانه، بالرسانه، بالرسانه. رسانه های استان، زبان گویا و صادق مردم استانند. از این پس 
هر روز با شما سخن خواهند گفت، قدرشان را بدانید، عزت شان را حفظ کنید، حتی شاید لازم باشد بخش یا فرد 
مجربی را از استانداری برای ارتباط روزانه با آنها جدا کنید و به او اجازه و تکلیف بدهید، از نقدها و نظرهای رسانه 
ها استقبال کنید و بهره ها ببرید. ۸ -  نفس گرم علمای معزز، دعای خیر روحانیون گرامی،  صبوری ایثارگران 
و جانبازان و آزادگان، مردمداری معتمدین و روح بزرگ شهدای گرانقدر این خطه پرآوازه، راهگشای بسیاری از 
مشکلات در مقاطع حساس است.قطعاً همراه تان خواهند بود. فراموش شان نکنید.  ه(  و نهایتاً به جای مؤخره:  

قدم تان خیر و حضورتان پربرکت ان شاءا...
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09۳0۴9۴۳۸۳۱ ارسال بفرمایید(

ملانوری ، استاندار خراسان جنوبی  : 

تمام توان و تجارب خود را برای
 توسعه استان به کار  می گیرم

معاون  استاندار  خراسان جنوبی: کارآفرینان  در  شرایط سخت اقتصادی باید حمایت شوند

کویرتایر  واحد نمونه ملی در سال ۹۸ شناخته شد
شرکت کویرتایر در سی و یکمین جشنواره 
ملی امتنان از کارگران، گروه های کار و 
واحدهای نمونه در سال ۱۳9۸ به عنوان 
واحد نمونه ملی انتخاب و از سوی رئیس 
جمهور مورد تقدیر قرار گرفت. این تقدیرنامه 
درآیین تجلیل از واحد نمونه ملی وکارآفرینان 
برتر خراسان جنوبی که با حضور عابدی 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
خراسان جنوبی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
به  شد  برگزار  جنوبی  خراسان   اجتماعی 
سید محمد حسین زینلی مدیرعامل شرکت 
کویرتایر اعطا شد. مشیرالحق عابدی  معاون 
اقتصادی استاندار در این مراسم اظهار کرد: 
خراسان جنوبی جزو استان هایی است که در 
رابطه با کارآفرینان موفق بوده و اقدامات 
خوبی در این راستا انجام داده است. وی ادامه 
داد: برگزاری جشنواره های کارآفرینی باید با 
هدف ایجاد یک نقشه راه برای افرادی که 
تمایل به کارآفرینی دارند نمایان شود.معاون  
اقتصادی استانداربا تاکید بر اینکه کارآفرینان 
توانستند با اقدامات شایسته خانوارهایی را 
تعدادی  استان  این  در  ببرند،گفت:  سرکار 
از کارآفرینان جزو پایه های ثابت کارآفرینی 
هستند و هر سال به عنوان کارآفرین برتر 

نیز معرفی می شوند. عابدی ادامه داد: امسال 
عده ای با روحیه و برنامه های خاص برای 
ایجاد انگیزه در جماعتی خاص که تمایل 
کارآفرین  عنوان  به  داشتند  کارآفرینی  به 
نمونه انتخاب شده اند. وی با تاکید بر اینکه 
اقتصادی  شرایط  این  در  باید  کارآفرینان 
حمایت شوند، افزود: کارآفرینان برتر باید 
معرفی شوند و تلاش شود تا تثبیت اشتغال 
را داشته باشند.  معاون اقتصادی استاندار با 
بیان اینکه در سال های 9۸ و 99 پربارترین 
گفت وگوی  شورای  حوزه  در  را  جلسات 
دولت و بخش خصوصی داشتیم بیان کرد: 
امسال نیز با وجود بیماری کرونا تصمیمات 
مهمی در این زمینه گرفته شده است. وی 
حمایت از سرمایه گذاران و تولیدکنندگان را 
در شرایط فعلی کشور ضروری دانست و 
گفت: رونق تولید در شرایط فعلی می تواند 
کمک حال کشور باشد. عابدی افزود: باید 
ارتباط بخش دولتی و خصوصی بیشتر شود 
و اگر تخطی در خدمات رسانی در استان 

شود به هیچ عنوان توجیه پذیر نیست.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
خراسان جنوبی بر استفاده از ظرفیت های 
شرکت های  توان  از  استفاده  و  استان 

اقتصادی بزرگ کشور تاکید و خاطرنشان 
کرد: باید پتانسیل های استان را بالفعل کنیم 
و در این راستا بایستی شرکت های سرمایه 
گذار از ظرفیت نیروهای بومی استفاده کنند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
جنوبی نیز در این مراسم گفت: باید تلاش 

شود نقش کارآفرینان در نظام تصمیم گیری 
کلان کشور تقویت شود که در این راستا 
هم افزایی و مشارکت کارآفرینان در توسعه 
اقتصادی کشور از اهداف برگزاری جشنواره 
کارآفرینان برتر است. رضا اشرفی اظهار 

از  برتر  کارآفرینان  معرفی  جشنواره  کرد: 
سال ۸۵ آغاز شد و تاکنون ۱۳ جشنواره 
ملی برگزار شده است. وی با بیان اینکه 
امسال ۷ نفر از کارآفرینان برتر طی فرآیندی 
توسط هیئت داوران انتخاب شدند، افزود: 
این کارآفرینان در بخش صنعت، کشاورزی 

و خدمات بودند که ۲ نفر هم به بخش 
ملی راه یافتند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خراسان جنوبی ادامه داد: در کنار 
کارآفرینان برتر بحث معرفی واحد نمونه 
انجام شد که معیارهای آن ۲۸  نیز  ملی 

شاخص داشت. اشرفی افزود: در خراسان 
بودند  شایسته  که  نمونه  واحد   ۳ جنوبی 
انتخاب شدند. وی به مهمترین این معیارها 
در معرفی این واحدها اشاره و تصریح کرد: 
تثبیت اشتغال در ۳ سال گذشته، رعایت 
حمایتی  بیمه ای،  بحث های  کار  قانون 
متخصص  نیروهای  وجود  و  رفاهی  و 
مهمترین  از  دانشگاه  التحصیل  فارغ  و 
انتخاب یک  بود که سبب  شاخص هایی 
شرکت تولید لاستیک به عنوان واحد نمونه 
ملی شد. رئیس کانون کارآفرینان خراسان 
جنوبی نیز در این مراسم گفت: کارآفرینان و 
تولیدکنندگان با وجود اینکه می دانند از نظر 
مادی در رشته های دیگر می توانند پیشرفت 
داشته باشند اما منفعت ملی و شهری را به 
منفعت مالی ترجیح داده و اگر صدبار هم 
زمان به عقب برگردد انتخاب شان همین 

کارآفرین شدن خواهد بود.
سید حسین خیریه،  با بیان اینکه مشکلات 
زیادی سر راه کارآفرینان است، افزود: باید 
تلاش شود تا مشکلات این افراد کمتر شود 
و در کشور واحدهای تولیدی با سودها و 
منافع متفاوتی تعریف شده که واسطه گری 

بزرگترین آن و تولید پایان آن است.

ستاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه “این 
استان ظرفیت های فراوان در زمینه توسعه 
دارد” گفت: تمام توان و تجارب خود را برای 
توسعه بیش از پیش استان به کار می گیرم.  
گفت وگوی  نخستین  در  ملانوری  حمید 
خراسان  استانی  با شبکه  خود  تلویزیونی 
روز  نخستین  تقارن  کرد:  اظهار  جنوبی 
خدمتگزاری بنده به مردم متدین این استان 
در این ایام مبارک و هفته وحدت را به فال 
نیک می گیرم و بسیار از این موضوع خرسند 
است  امید  اینکه  بر  تاکید  با  هستم. وی 

بتوانم خدمتگزار خوبی برای مردم باشم، 
گفت: استان خراسان جنوبی از استان های 
به نام و زرخیز کشور است . استاندار ادامه 
داد: هرچند این استان از لحاظ جمعیت رتبه 
۲۸ را در کشور دارد اما به لحاظ وسعت و 
پهناوری سومین استان پهناور کشور است. 
ملانوری بیان کرد: بزرگترین منبع غنی و 
مورد استفاده این استان که یکی از بهترین 
منابع توسعه از آن در دنیا یاد می شود وجود 
شخصیت های برجسته و علمی این استان 
کنار  در  همچنین  کرد:  تاکید  وی  است. 

چهره های علمی بیشتر چهره های فرهنگی 
نیز در این استان داریم که این امر باعث 
افتخار هم برای استان و هم کشور است. 
همچنین  افزود:  جنوبی  خراسان  استاندار 
در سایر منابع مانند حوزه معادن نیز ذخایر 
معدنی غنی دارد که به بهشت معادن ایران 
معروف است. ملانوری با بیان اینکه این 
نیز  کشاورزی  حوزه  در  همچنین  استان 
ظرفیت فراوانی دارد، گفت: این استان دارای 
رتبه نخست زرشک و رتبه دوم زعفران 
این  در  خوبی  کشاورزی  استعداد  و  است 

استان وجود دارد. وی یادآور شد: همچنین 
در حوزه تاریخی و گردشگری نیز آثار و ابنیه 
خوبی دارد که در فهرست ملی و جهانی 
نیز به ثبت رسیده است. استاندار خراسان 
جنوبی گفت: موقعیت استان به لحاظ مرزی 
بودن و همسایه بودن با ۵ استان صاحب نام 
کشور این منطقه را به یک منطقه خوب 
تبدیل کرده است. ملانوری تاکید کرد: در 
نخستین گفت وگوی خود این اطمینان را به 
مردم می دهم که همه تجارب و توان خود 
را به کار گیرم تا از همه ظرفیت استان چه 

منابع طبیعی و چه منابع خدادادی استفاده 
با  است  امید  کرد:  خاطرنشان  وی  کنم . 
از ظرفیت  تعامل همه گروه ها و استفاده 
بتوانیم  همدلی  سایه  در  بانوان  و  جوانان 
پله های ترقی و توسعه را در استان شاهد 
باشیم و این ظرفیت ها را به فعل برسانیم تا 

مردم از آن بهره مند شوند.

آگهی تغییرات شرکت دان و علوفه خوشینه بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 2535 و 
شناسه ملی 10360042375 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/11/29 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : 1 - شرکت فروزان بیرجند با شناسه ملی 10360021303 با نمایندگی آقای 
رضا فروزانفر به شماره ملی 0651139864 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای فیروز فروزانفر 
به شماره ملی 0651139627 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای ابوالفضل مزروعی به 
شماره ملی 0651770181 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای دو سال انتخاب گردیدند. 
2 - آقای ابوالفضل مزروعی به کد ملی 651770181  به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت 
دو سال انتخاب گردید و کلیه اوراق و اسناد تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته و اوراق عادی 
با امضای ثابت آقای ابوالفضل مزروعی )مدیرعامل( و امضای آقای رضا فروزانفر نماینده شرکت 
فروزان بیرجند )رئیس هیئت مدیره( و در غیاب آقای رضا فروزانفر با امضای آقای فیروز فروزانفر 

)نایب رئیس هیئت مدیره( و مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1035212(

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

رتر(
) مدرن ب

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 3000 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

0۵۶322۵۵۱۱۸ - 0۹3۵۸۷۵3۴3۴شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران
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بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

32228253 - 09155620737فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  21/1 بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت
 

* با دستگاه اتوماتیک )پرس بلوک با فشار برق (
* تضمین کیفیـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و یا در خرید بعد جبران خواهد شد(

  تلفن سفارشات:  3700 610 0917 - 3700 710 0912

   نشانی کارخانه : منطقه ویژه اقتصادی بیرجند
  نشانی دفتر فروش : بیرجند - توحید 6

* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته
* عرضه انواع بلوک سیمانی  دوجداره و سه جداره

* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک ) با طرح اختلاط مهندسی شده(

شماره ثبت : 6242

شرکـت کیمیاسـازه شرق ویستـا

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 13        همراه 09151600987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

فروش ویژه سود کم تر / فروش بیشتر

انواع عسل طبیعی
ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد 6- پلاک 68      تلفن: 09157۲39611

ژه
 وی

ف
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خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵

0۹۱۵۵۶۱۴۸۸0  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت مسافربری شماره سه سفر سیر آریا بیرجند 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۴۵۷ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۱۷۱۱۴ 

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت مسافربری شماره سه سفر سیر آریا بیرجند می رساند: در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده که ساعت 9 مورخه 1399/8/25 به آدرس بیرجند، ابتدای خیابان مدرس، کدپستی 

9713993149 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
هیئت مدیره شرکت دستور جلسه: تغییر آدرس شرکت – تغییر نام شرکت

هیئت ابوالفضلی )مصلی( 
آمادگی خود را جهت خدمات رسانی به همشهریان گرامی در امور مربوط به 
 برگزاری جلسات تشییع ، ترحیم و چهلم در محل آرامستان و منزل اعلام می دارد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 09031618482 تماس حاصل نمایید.





موفقیت و انرژی

موفقیت پایدار

مغز، دارای محرک های احساسی است

در حالی که مغز هر انسانی قادر به  استدلال است، 
هیچ مغزی را پیدا نمی  کنید که تمام تصمیماتش 
احساسات  تاثیر  باشد.  منطقی  و  عاقلانه 
به گونه ای ست که حتی می  تواند تفکر منطقی را 
از بین ببرد. در سیستم  های تنبیه و پاداش هم از 
احساسات استفاده می  شود. بازخورد مثبت، محرک 
بهتری نسبت به ترس یا خجالت است. بازخورد 
منفی می  تواند موجب مخالفت و ناسازگاری یا 
کناره  گیری شود که بر عملکرد شما یا کارمندان تان 
تاثیر می  گذارد. در موقعیتی جدید، دشوار یا پر از 
استرس، یاد بگیرید ابتدا گوش بدهید و سوالات را 
درک کنید. فوری پاسخ ندهید، بلکه به خاطر داشته 

باشید، ابتدا خودتان احساسات تان را تنظیم کنید

مدیریت  احساسات شما

اشتراک  به  تان  عزیزان  با  را  خود  احساسات 
بگذارید. اگر علیرغم اقدامات احتیاطی هنوز از 
احساس نگرانی دارید ، ممکن است صحبت در 
مورد نگرانی هایتان مفید باشد. با یک دوست یا 
یکی از اعضای خانواده خود تماس بگیرید و در 
مورد احساس خود با آنها صحبت کنید. شاید 
متوجه شوید که هر دو بعد از مکالمه در مورد آن 
احساس بهتری پیدا می کنید! از صحبت کردن 
با هر کسی که در مورد ویروس وحشت دارد یا 
 انتشار اطلاعات نادرست و حساس پرهیز می کند ، 
خودداری کنید. با فردی آرام صحبت کنید که می 
تواند به شما کمک کند تا از طریق نگرانی های 
خود به روشی واقع بینانه برخورد کنید. چیزی مثل 
این بگویید ، “بابا ، من فقط نمی توانم از نگرانی 
در مورد این ویروس دست بردارم. آیا وقت برای 
گفتگو در مورد آن دارید؟ “ برای کمک به خود در 
آرامش ، فعالیت هایی را کاهش دهید. تمرینات و 
فعالیتهای کاهش استرس می تواند به شما کمک 
کند احساس آرامش و کنترل بیشتری در کنترل 
احساسات خود داشته باشید وقتی که نگران چیزی 
هستید. آنها همچنین می توانند به ترس ذهن 
شما کمک کنند. هنگامی که شروع به نگرانی از 
کورو ویروس می کنید ، سعی کنید کاری انجام 
دهید که به شما کمک کند احساس آرامش کنید 
، مانند: احساسات خود را یادداشت کنید، نگرانی ها 
به صورت کلمات می تواند به شما در درک بهتر 
آنها کمک کرده و احساس بهتری داشته باشید. 
افکار خود را  در یک دفترچه و یا یک سند رایانه 
ای یادداشت کنید. درباره افکار و احساسات خود 

قضاوت نکنید ، فقط آنها را یادداشت کنید.

قارچ سرشار از مواد مغذی است

ویتامین دی از مواد مورد نیازی است که وجود آن 
برای بسیاری از عملکردهای بدن ضروری است. 
قارچ سرشار از مواد مغذی است و مقادیر بسیار 
خوبی از ویتامین دی مورد نیاز روزانه را تأمین 

می کند. برای افزایش دریافتی ویتامین چهار بار 
در هفته قارچ مصرف کنید. برای مزایای بیشتر 
می توان قارچ را قبل از مصرف در معرض آفتاب 
خشک کرد، زیرا قارچ ها در معرض نور خورشید 

به طور طبیعی ویتامین تولید می کنند.

دلیل سوت کشیدن بینی

علت سوت کشیدن بینی در اغلب موارد انباشت 
اثر سرماخوردگی است که  بر  احتمالًا  مخاط، 
باعث می شود هوا به شکلی غیر طبیعی در بینی 
جریان پیدا کند.علت این مسأله می تواند پارگی 

تیغه بینی هم باشد، دیواره ای که سوراخ های 
بینی را از هم جدا می کند و از جنس غضروف 
تواند  می  پارگی  این  علت  است.  استخوان  و 
جراحت، عمل جراحی، عفونت یا زیاده روی در 

استفاده از اسپری های استروئیدی بینی باشد.

دوره بدون علامت ویروس کرونا

کووید  به  مبتلا  افراد  از  درصد  تا 40  بین 20 
 19 هرگز هیچ علامتی را در خودشان احساس

نمی کنند. این افراد بی علامت ویروس را انتقال 
می دهند اما نه به اندازه کسانی که علامت دار 

هستند. همه ویروس ها به سرعت بالغ می شود. 
یعنی می تواند در هر زمان و در هر جا وجود داشته 
باشد اما بعضی از آن ها ویژگی های مختلفی دارد 
و آرام تولید می شود و در نتیجه این قضیه هم می 

تواند تفاوتی را در انتقال دهندگی افراد ایجاد کند.

میوه به  و بهبود عملکرد گوارش

میوه به، دانه آن نیز دارای خواصی از قبیل بهبود 
سرفه، گلودرد و برونشیت است. همچنین دانه این 
میوه در بهبود عملکرد دستگاه گوارش نقش ایفا 
می کند؛ البته باید به این نکته توجه داشت که دانه 

به را نباید جوید؛ چرا که دانه آن حاوی ترکیبی به 
نام آمیگدالین است که به سیانوریک اسید تجزیه 
می شود و ماده ای سمی است.مصرف زیاد آن 
می تواند خطرناک باشد؛ بنابراین توصیه می شود 

که از لعاب دانه این میوه استفاده شود.

بهترین راهکار  بیدار شدن

بر اساس این که به چه مقدار خواب برای استراحت 
و تجدید انرژی از دست رفته نیاز دارید )حدود ۷ تا 
۸ ساعت خواب شبانه برای اغلب افراد بالغ لازم 
است(، ساعت خواب و بیداری خود را مشخص 

کنید و به محض این که زنگ ساعت به صدا 
درآمد بیدار و از تخت خارج شوید. این کار در 
روزهای نخست سخت خواهد بود؛ بنابراین بهترین 
راهکار این است که بلافاصله از حالت خوابیده به 

حالت نشسته درآمده و از تخت خارج شوید. 

آمارها می گوید ۵۳ درصد کودکان زیر12 سال و 40 درصد کودکان 12تا 1۷سال که به کرونا مبتلا شده اند، 
ویروس را به دیگران منتقل کرده اند. در صورت ابتلای بزرگسال به کرونا، تماس های غیرضروری با  کودکان 
را به حداقل برسانید. برای شیردهی و یا تماس ضروری فرد مبتلا باید حتما از ماسک استفاده کند و در 
اصطلاح »نفس به نفس« کودک ندهد. اگر نوزاد شما از ماسک می ترسد یا به آن واکنش نشان می دهد روی 
ماسک خود نقشی بکشید و یا از انواع رنگی و بچه گانه آن استفاده کنید. سطوحی که فرد مبتلا با آن در تماس 
است را قبل از تماس کودک با آنها، ضدعفونی کنید. همه اینها در عین این است که کودک هم باید مانند افراد 
مبتلا، حتی اگر هیچ علامتی ندارد مدت مشخص قرنطینه را سپری کرده و به هیچ عنوان از خانه خارج نشود.

هرگونه مارگزیدگی را باید سمی تلقی کرد مگر خلاف آن ثابت شود. کمک های اولیه در مار گزیدگی شامل:  
دور کردن مصدوم از محل حادثه، آرام کردن مصدوم و جلوگیری از حرکات بیش از حد وی، بی حرکت 
کردن عضو محل گزیدگی و قرار دادن آن پایین تر و یا هم سطح قلب، خارج کردن ساعت یا لباس تنگ از 
اندام گزیده شده، بستن یک نوار محکم و پهن و  هرچه سریعتر فرد مار گزیده را به اورژانس بیمارستان منتقل 
کنید.در مورد نیش زنبور عسل، برداشتن سریع نیش از روی زخم، جهت جلوگیری از ورود بیشتر سم به زخم 

ضروری است. سپس محل گزش را با آب و صابون بشویید و روی آن کیسه یخ قرار دهید.

مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم

راهکارهایی برای گزیدگی های مار و زنبوراگر کرونا گرفتیم با نوزاد در خانه چه کنیم؟

ذهن شما میدان جنگ نهایی است. بیشتر مردم بر اساس 
تجربیات گذشته و چیزهایی که دیده اند تصمیم گیری می کنند. 
 به همین دلیل هر چه سن بالاتر می رود بدبین تر می شویم.

 هر روز نیاز دارید که این جملات را به خودتان بگویید. من به 
اندازه کافی خوب هستم، من به اندازه کافی باهوش هستم، 
من به اندازه کافی قوی هستم. با تکرار و تداوم کم کم گفته 
های تان به باور تبدیل می شود و به آن چیزهایی که می 
گویید باور پیدا می کنید. بیشتر ما سعی داریم نقاط ضعف مان 
را بپوشانیم و زمان زیادی را صرف این کار می کنیم. این راه 

درستی نیست. وقتی نقص های تان را بپذیرید به شما کمک 
می کند تا راحت تر به آن ها غلبه کنید.

زمانی که به شما می گویند زیادی حساس و احساساتی 
هستید یا حساس و احساساتی نباش مثل این است که 
بگویند ملکول دی ان ای خود را پاک کنید. نقاط ضعف شما 

در انتهای دیگر نقاط قوت تان قرار دارند.
هر روز صبح که به آینه نگاه می کنید با خودتان گفتگو کنید 
و در پایان گفتگو به خودتان بگویید که خواستن توانستن 
است. شاید این کار به نظر کمی احمقانه بیاید اما وقتی چیزی 

 را زیاد بشنوید به آن اعتقاد پیدا می کنید و همان چیزی 
می شوید که باورش را دارید. پس رویاهای تان را در واقعیت 

به زبان بیاورید تا زندگی با افکارتان هماهنگ شود.
انتقادها یکی از مهم ترین بخش های زندگی هستند و 
همه ما برای رشد به انتقادها نیاز داریم. هر باغی برای رشد 
به باران نیاز دارد اما باران همیشه نمی بارد. در غیر این 
صورت نمی توانیم از گل های بهار و هوای تابستانی لذت 
ببریم. اگر کسی از شما انتقاد کرد آن را بشنوید، ارزیابی 

کنید و ببینید که آیا این انتقاد برایتان مفید است یا نه؟

برای موفقیت، منتظر تایید دیگران نباشید
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۶۳۵
۷۸4

۳۲
۶۹۲

۱۶
۲۱۷

۹۶
۵۲۳

۸4۵
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۱۹۳۶۸۲۵4۷

۶۷۵4۱۹۲۸۳

۲4۸۵۷۳۶۱۹

۳۵۶۱۹4۸۷۲

۸۲۹۳۵۷۱۶4

۷۱4۸۲۶۹۳۵

۹۳۱۲4۸۷۵۶

۵۶۲۷۳۱4۹۸

4۸۷۹۶۵۳۲۱

جدول سودوکو

یاد یاران

)شهید غلامرضا چوپانزاده، فردوس(:ای امت حزب ا... و شهیدپرور از شما می خواهم که پیرو امر امام زمان خود باشید و سنگر اسلام را حفظ کنید... از برادرانم می خواهم 
که سنگر تحصیل را رها نکنند همیشه گوش به فرمان امام باشند و از رهنمودهای حکیمانه ایشان استفاده کنند.

0۹۱۵۷۵۶۳۸۷۵ - سعدی

اتوبـار بـزرگ  قـاصدک
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های 5/5 و 6/5 متری اتاق بزرگ)مخصوص اثاثیه زیاد و حجیم(
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه در اسرع وقت

کارگر تنها جهت تخلیه یا بارگیری داریم
جابجایی یخچال ساید صددرصد تضمینی

به یک نفر همکار و شراکت در کار فروشگاه لوازم خودرو نیازمندیم.
۰۹۱5۸۲5۴۱۷۲

غـذای آمـاده گـل نرگـس
طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج

صـد در صـد ایـرانی
سجادشهر، فلکه نیک اختر 09156580716 - 32461002  

فروشگاه لوازم یدکی خودرو
 با موقعیت عالی به فروش می رسد.

۰۹۰5۹۹5۳۴6۲ ی
ش
رو

ف

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    0۹۱۵۷۲۳۸00۱ - دباغی ی
زئ

ج
و 

ی 
کل

ه 
ـ

ض
عر

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  0۹۱۵  ۳۶۳  ۳۶4۷ @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱5۲۱۷۴۹۹۸ - ۰۹۱5۳6۲۴۹۹۸  
۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1۶۳۶ 1۶1  0915

ی
ود

فق
م

مدرک فارغ التحصیلی ایمان یارنژاد 
سهل آبادی فرزند غلام محمد به شماره 
شناسنامه ۸5 و کد ملی ۰۷۰۳۸۴۴5۰۴ 

صادره از تربت حیدریه مقطع کارشناسی 
رشته مهندسی شیمی صادره از واحد 

دانشگاهی آزاد بیرجند با شماره 
۱۴۸۷۱۳۱۰۱۳55 مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می باشد.

آموزشگاه آزاد فنی حرفه ای  پیرایش مردانه
اعطای گواهینامه معتبر درجه ۱ و ۲ فنی و حرفه ای  و تخفیف کارآموز می پذیرد. 

)با شرایط نقد و اقساط(          آدرس: خانه محله شعبانیه
0۹۱۵۸۶۳۲۹۵۳ - 0۹۱۵۳۶۱4۳۷۷

ثبت 5592 و شناسه ملی  به شماره  راه کویر )سهامی خاص(  و  زر پل  تغییرات شرکت  آگهی 
14006908049 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/07/30 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1- آدرس شرکت از آدرس قبلی بیرجند به آدرس جدید استان خراسان جنوبی - شهرستان 
بیرجند - بخش مرکزی - شهر بیرجند - محله معلم - خیابان سعدی - کوچه حافظ2]سعدی1[ 
- پلاک 29 - طبقه همکف - کد پستی  9717784479 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 

به شرح فوق اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )۱۰۳6۱۴۷(



۵
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توزیع روزانه ۱۵ تن تخم مرغ؛ گرانی را از جهاد کشاورزی پیگیری کنید

شناسایی ۱۸۶ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

صداوسیما- معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در شبانه روز گذشته  ۲۵۴ آزمایش جدید از افراد مشکوک به کرونا در استان گرفته شد که از این تعداد ۱۸۶مورد 
مثبت قطعی بود. دکتر مهدی زاده افزود: در ۲۴ساعت گذشته همچنین  ۸ نفر دیگر در اثر کرونا در استان فوت کردند همچنین در به روز رسانی سیستم گزارش  ۷ مورد فوت 

ثبت نشده که در خارج از استان رخ داده به استان اعلام شده که با فوت این ۱۵ مورد جدید، تعداد کل فوتی های ناشی از کرونا در خراسان جنوبی به  ۳۲۷ نفر افزایش یافت.

سالروز  الاول  ربیع  هفدهم  * جشن 
میلاد نبی مکرم اسلام و امام جعفر 
صادق )ع( در ۱۴ بقعه متبرکه استان 

بدون حضور مخاطبان برگزار شد.
* ۴۵ بسته معیشتی به همت جوانان بین 
نیازمندان و آسیب دیدگان از بیماری کرونا 
در سالروز ولادت حضرت محمد)ص( و 
امام جعفر صادق)ع( در طبس توزیع شد.
* رزمایش خودحفاظتی با همکاری 
و  کل  اداره  در  فرهنگیان  بسیج 
پرورش  و  آموزش  مدیریت های 

شهرستان ها و مناطق استان اجرا شد.
گیاهی  تولیدات  بهبود  معاون   *
سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: با 
توجه به شیوع کرونا و مشکلاتی که 
درخصوص تامین نیروی کارگری وجود 
دارد، امسال باید پروتکل های بهداشتی 
در جمع آوری محصول و باز کردن گل 

زعفران رعایت شود.
با حضور علمای  * همایش وحدت 

شیعه و سنی در نهبندان برگزار شد.
* با اجرای طرح کارفرمایی برای ۱۷۲ 
نفر از افراد زیرپوشش کمیته امداد امام 

خمینی استان اشتغال ایجاد شد.
* متهمان تعزیرات حکومتی خراسان 
جنوبی به بیش از ۱۵۷ میلیارد ریال 

جزای نقدی محکوم شدند.
* کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی 
جوی پایدار و یکنواخت تا پایان هفته 

جاری در استان پیش بینی کرد.
* معاون جمعیت هلال احمر خراسان 
جنوبی از اهدای تجهیزاتی به ارزش 
امانات  بانک  به  ریال  میلیون   ۷۸۰
استان  احمر  پزشکی جمعیت هلال 

توسط یک خیر خبر داد.
* بیش از ۱۳۰ نوزاد از آغاز امسال در 
خراسان جنوبی به نام های زیبای محمد 

و احمد نامگذاری شده اند.
برای  جهیزیه  کالای  قلم   ۴۰  *
نوعروسان نیازمند شهرستان فردوس از 

محل درآمد موقوفات تهیه شد.

اخبار  کوتاه 

امام جمعه بیرجند: عرصه بر استکبار 
جهانی تنگ شده است

ایرنا - نماینده ولی فقیه در استان گفت: استکبار 
جهانی به دلیل اینکه عرصه برایش تنگ شده 
می زند.  جنون آمیز  کارهای  به  دست  است، 
حجت الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی 
روز دوشنبه در دیدار اعضای ستاد بزرگداشت 
خود  استکباری  کشورهای  افزود:  آبان   ۱۳
بهتر می دانند که به بن بست رسیده اند. وی با 
بزرگداشت ۱۳ آبان روز ملی مبارزه با استکبار 
باید  متعهد  انسان های  همه  گفت:  جهانی 
خودشان را برای هر تغییر شرایط زمانی و مکانی 

به منظور مبارزه با استکبار آماده کنند.

پرداخت مطالبات جایگاه داران
 تا پایان امسال

نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت 
ایران در اطلاعیه ای اعلام کرد: معوقات و 
مطالبات جایگاه داران تا پایان امسال پرداخت 
ملی  شرکت  اطلاعیه  شد.متن  خواهد 
مطالبات  درباره  نفتی  فرآورده های  پخش 
جایگاه داران به شرح زیر است: شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی ایران پیرو برخی 
اخبار منتشر شده در رسانه های خبری درباره 
مطالبات جایگاه داران عرضه سوخت از محل 
در  فرآورده  توزیع  العمل  حق  نرخ  افزایش 
کشور  مایع  سوخت  عرضه  جایگاه های 
با توجه به اعمال نرخ  به اطلاع می رساند 
نفت گاز  و  بنزین  توزیع  العمل  حق  جدید 
ابتدای  از  مایع  جایگاه های عرضه سوخت 
آن  برداشت  و   )۹۹( جاری  سال  ماه  آبان 
متناسب با فروش فرآورده های نفتی توسط 
مالکان  جایگاه ها، محاسبات میزان مطالبات 
جایگاه های عرضه سوخت از سوی شرکت 
حال  در  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی 
انجام است و پس از تعیین دقیق مطالبات 
و معوقات هفت ماهه این افراد، نسبت به 
پرداخت آن به صورت اقساطی و حداکثر تا 

پایان سال جاری اقدام خواهد شد.

برگزاری   جشنواره قصه گویی 
کودکان روستایی و عشایر

 نخستین جشنواره قصه گویی کودکان روستایی و 
عشایر با عنوان »قصه گوی صبا« با هدف ترویج 
فرهنگ قصه  گویی و ارتقای دانش اقتصادی 
کودکان روستایی و عشایر آغاز شد. به گزارش 
روابط عمومی صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان 
روستاییان و عشایر خراسانی جنوبی جشنواره قصه 
گویی صبا ویژه کودکان روستایی و عشایری با 
هدف پر کردن اوقات فراغت در دوران کرونا و 
ایام قرنطینه برگزار شد که اطلاع رسانی از طریق 
صندوق استان انجام شد و آثار بسیاری برای 
تهران ارسال شد و از این بین ۱۰ نفر از شرکت 
کنندگان این جشنواره حائز رتبه برتر دوم تا سوم 
شدند که طی مراسمی با رعایت پروتکل های 

بهداشتی جوایز این عزیزان اهدا شد.

بافندگان فرش، رایگان بیمه می شوند

تمام بافندگان فرش دستباف خراسان جنوبی 
بیمه می شوند. سرپرست سازمان صمت استان 
گفت: این افراد به صورت رایگان و به مدت 
یک سال از طریق بیمه روستائیان و عشایر بیمه 
خواهند شد. جرجانی افزود: این بیمه برای سال 
های بعد هم قابل تمدید است و تمدید آن منوط 
به مثبت ارزیابی شدن عملکرد بافنده قالی است. 
وی گفت: بافندگان فرش در سراسر استان می 
توانند روند بیمه شدن خود را از ادارات صمت 

محل سکونت خود پیگیری کنند. 

سخنگوی وزارت بهداشت اعلام کرد:

گروه خبر- سخنگوی وزارت بهداشت درباره 
خراسان  در  بهداشتی  پروتکل های  رعایت 
جنوبی گفت: رعایت پروتکل های بهداشتی در 
خراسان جنوبی ۴۸ درصد گزارش شده است. 
سیما سادات لاری درباره وضعیت بیماری در 
استان خراسان جنوبی، گفت: پس از گذر از 
خیز بیماری در تیر ماه سال جاری از ابتدای 
مهر ماه نمودار موارد ابتلا و بستری کرونا در 
این استان مجدداً روند صعودی به خود گرفته 
با شیب بسیار  افزایشی  این روند  است که 
تندی در امتداد است. لاری ادامه داد: از میان 

 شهرستان های با وضعیت قرمز خراسان جنوبی
 ۴۶ فهرست  در  قائنات  و  طبس  بیرجند، 
شهرستان جدیدی هستند که از روز چهارشنبه 
مشمول  روز   ۱۰ مدت  به  جاری  هفته 
شغلی  گروه های  فعالیت های  ممنوعیت 
۲ و ۳ و ۴ خواهند شد. وی با تاکید بر لزوم 
نظارت دقیق بر اجرای صحیح محدودیت های 
مصوب در شهرستان های یاد شده، اظهار کرد: 
این نظارت ها توسط مسئولان استانی لازم و 

ضروری است.
سخنگوی وزارت بهداشت، گفت: میزان به روز 

در هردو شاخص بستری و مرگ و میر هفتگی 
با اختلاف بالاتر از میانگین کشوری است. 
وی افزود: برگزاری دورهمی های خانوادگی و 
ترددهای فراوان بین مناطق شهری و روستایی 
در این استان از چالش های جدی مدیریت 

بیماری در خراسان جنوبی است. 

یک بیمارستان دیگر در بیرجند 
برای درمان کرونایی ها تجهیز شد

رئیس بیمارستان رازی بیرجند هم گفت: با 
توجه به شیوع گسترده بیماری کرونا و حجم 

کاری افزایش یافته ناشی از آن در بیمارستان 
ولی عصر)عج(، قسمتی از بیمارستان رازی 
به بیماران کرونا اختصاص یافت. موسوی، 
اظهار کرد: بدین منظور ایزولاسیون لازم 
انجام و پله هایی که لازم بود بیمار خارج 
شود ساخته و طبقه فوقانی بیمارستان برای 
بیماران کرونایی تجهیز شد. وی بیان کرد: 
ایزولاسیون در بیمارستان به نحوی صورت 
گرفته که امکان ارتباط با طبقات پایین وجود 
ندارد و یک راهرو و آسانسور جدا برای جا به 
جایی بیماران کرونایی در نظر گرفته شده 

بخش های  سایر  با  ارتباطی  هیچ گونه  تا 
باشند؛  نداشته  دیگر  بیماران  و  بیمارستان 
نگرانی  هیچ گونه  بدون  هم استانی ها  لذا 
بیمارستان  به  درمان خود،  برای  می توانند 

رازی مراجعه کنند.
رئیس بیمارستان رازی بیرجند در خصوص 
تامین پرسنل بخش های کرونا گفت: با حمایت 
رئیس دانشگاه و معاون توسعه مدیریت و منابع 
و با همکاری بیمارستان ولی عصر)عج( نیروی 
انسانی لازم تامین شده تا فشار کاری زیادی به 

باقی پرسنل وارد نشود.

ایرنا - رئیس پلیس راه استان گفت: علاوه بر 
ماموران پلیس راه و انتظامی در مبادی ورودی 
و خروجی مرکز استان، دوربین ها نیز تردد 
خودروها را رصد می کنند. سرهنگ علیرضا 
رضایی در حاشیه اجرای طرح محدودیت های 
تردد در شهر بیرجند افزود: این محدودیت  از 
ساعت ۱۲ روز دوشنبه  همزمان با ۲۴ مرکز 

استان دیگر شروع شد و تا ساعت ۲۴ روز 
وی  داشت.  خواهد  ادامه  آبان(   ۱۶( جمعه 
اظهار کرد: تمامی خودروهای با پلاک بومی 
حق خروج از بیرجند و خودروهای با پلاک 
غیر بومی حق ورود به مرکز استان را ندارند 
اما محدودیت تردد در محورهای ورودی و 
خروجی شامل خودروهای عمومی و حمل بار 

و مواد فاسد شدنی نمی شود.
رانندگی،  و  راهنمایی  ماموران  گفت:  وی 
انتظامی و راهداری در سه ورودی شهر بیرجند 
شامل میدان فرودگاه، بلوار شهدای عبادی 
و محور بیرجند - زاهدان مستقر هستند و 
درخصوص متخلفان اعمال قانون خواهد شد.

سرهنگ رضایی درباره افرادی که در روستاها 

و شهرک های اقماری بیرجند زندگی می کنند 
و محل کار آنان بیرجند است یا برعکس، 
گفت: این افراد باید برای تردد برنامه ریزی لازم 
را داشته باشند و در صورتی که شهروندان به 
دلایل ضروری از ماموران حاضر در مبادی 
ورودی و خروجی شهر مجوز عبور گرفتند 

خودرو آنها توسط دوربین ها رصد می شود.

خراسان  روستایی  تعاون  معاون   - ایرنا 
حمایتی  خرید  مرکز  چهار  گفت:  جنوبی 
بیرجند،  در  استان  کشاورزان  از  زعفران 
قاینات، فردوس و سرایان فعال است که تا 
۳۰ آذر ماه امسال نسبت به تحویل محصول 
جعفری  مهدی  می کنند.  اقدام  کشاورز  از 
با  آنلاین  خبری  نشست  در  دوشنبه  روز 
زعفران  حمایتی  خرید  بررسی  موضوع 

افزود: شیوه نامه خرید زعفران به دو شکل 
آبان  کالا ۱۱  بورس  از طریق  و  فیزیکی 
ماه به استان ابلاغ شد که در روش خرید 
به مدیریت جهاد  باید  فیزیکی کشاورزان 
کشاورزی شهرستان مراجعه و معرفی نامه 
سطح زیرکشت و تولید را دریافت کنند. وی 
گفت: در سه شهرستان بیرجند، قاینات و 
فردوس اتحادیه تعاون روستایی شهرستان 

و در سرایان شرکت مطهری مباشر خرید 
زعفران در نظر گرفته شده اند. معاون تعاون 
کرد:  تصریح  جنوبی  خراسان  روستایی 
کشاورزان باید هنگام مراجعه به مراکز خرید 
همراه  به  را  کشاورزی  جهاد  معرفی نامه 
داشته باشند و سقف خرید زعفران از هر نفر 

۱۰ کیلوگرم پیش بینی شده است.
توسط  زعفران  فروش  نحوه  درباره  وی 

کشاورزان  وقتی  کرد:  عنوان  کشاورزان 
محصول را تحویل این مراکز بدهند بعد 
در  قیمت  درصد   ۳۰ سیستم  در  ثبت  از 
ابتدای کار به حساب کشاورز واریز می شود. 
درصد   ۷۰ همچنین  داد:  ادامه  جعفری 
ماه  سه  مدت  به  کشاورز  وجه  باقی مانده 
همراه با محصول در اختیار سازمان تعاون 
روستایی قرار دارد که در این مدت کشاورز 

اگر مشتری با قیمت مناسب تر پیدا کرد 
می تواند محصول را از مرکز تحویل گرفته 

و ۳۰ درصد دریافتی را برگشت بدهد.
وی یادآور شد: اگر در این مدت کشاورز نتواند 
مشتری پیدا کند که محصول را با قیمت بالاتر 
از سازمان بفروشد ۷۰ درصد مابقی در تملک 
سازمان درمی آید و بهای محصول به حساب 

کشاورز واریز می شود.

مهر- رئیس مجمع جهادگران خراسان جنوبی 
از تشکیل قرارگاه شهید کاوه برای مقابله با 
کرونا در استان خبر داد. هنری اظهار کرد: 
هماهنگ کردن همه گروه های جهادی و 
مردمی در سطح استان و اعلام اولویت بندی 
برنامه ها در شهرستان ها بر اساس نظر شورای 
جهادی شهرستان ها و پشتیبانی از شورای 
جهادی در سطح شهرستان ها از مهم ترین 

کرد:  اظهار  وی  است.  قرارگاه  برنامه های 
قرارگاه جهادی شهید کاوه در راستای مقابله 
ویروس کرونا با تمرکز بر بحرانی ترین نقاط 
استان عملیات جهادی خود را در کمیته های 
ذیل قرارگاه جهادی دنبال می کند. وی بیان 
کرد: احصای مسائل و مشکلات اجرایی مرتبط 
با کرونا توسط گروه های جهادی و ارجاع آن به 
قرارگاه جهت پیگیری، استفاده از ظرفیت رسانه 

و هنر جهت ترویج و فرهنگ سازی نکات 
آموزشی بهداشتی، اعزام و آموزش و توجیه 
افراد جهادی متقاضی در بیمارستان ها از دیگر 
اقدامات قرارگاه است. هنری افزود: ضدعفونی 
مدارس مساجد بر اساس اولویت و نیاز هر 
شهرستان، حل مشکل مشاغل آسیب دیده 
از کرونا، تهیه و توزیع اقلام بهداشتی و فعال 
شدن کارگاه های مرتبط به گروه های جهادی 

و مجموعه های مردمی، فرهنگ سازی در 
زمینه اهدای پلاسمای خون افراد بهبود یافته 
از دیگر اقدامات قرارگاه جهادی شهید کاوه در 
سطح استان است.وی اظهار کرد: با استفاده 
از ظرفیت خیرین و نهادهای خدمت رسان 
مبنی بر تأمین اقلام بهداشتی و حفاظتی برای 
خانواده های محروم و بی بضاعت و تأمین تیم 
جهادی برای خرید اقلام و مایحتاج ضروری 

در  کرونا  بیماری  دلیل  به  که  خانواده هایی 
قرنطینه هستند، برنامه ریزی انجام شده است.

تشریح وضعیت کرونا درخراسان جنوبی

خودروها در زمان محدودیت تردد با دوربین رصد می شود

۴ مرکز خرید حمایتی زعفران در خراسان جنوبی فعال است

قرارگاه جهادی شهید کاوه در خراسان جنوبی راه اندازی شد

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 

گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵
شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

در نیمه ماه ربیع شما هم می توانید با پرداخت پانزده هزار تومان در خرید داروی فرشتگان زمینی شهرمان سهیم باشید.

۶۰۶۳۷۳۷۰۰۴۸۷۹۴۹۸

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(

 به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی تمامی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان دارای پلاک ثبتی هشت هزار و هفتصد و هشتاد و سه فرعی از دویست و چهل و نه اصلی ) ۸۷۸۳ فرعی از ۲۴۹ - اصلی( بخش ۲ شهاباد 
به نشانی بیرجند ، خیابان مدرس ، مدرس ۳۲ پلاک ۷۲ طبقه چهارم ملکی آقای مهدی کاهنی فرزند حیدر علی به شماره ملی ۰۶۵۲۸۷۳۲۹۴ که سند مالکیت آن به نام وی صادر و تسلیم گردیده و ششدانگ ملک محدود است به حدود اربعه ذیل: شمالا دیوار و پنجره 
است به طول )۱۲( دوازده متر به فضای معبر مجاور شرقا در دو قسمت، اول دیوار به دیوار است به طول )۰/۸۵( هشتاد و پنج سانتیمتر به ملک مجاور شماره ۸۶۰ فرعی از شماره ۲۴۹ اصلی دوم دیوار به دیوار است به طول )۱۷/۱۰( هفده متر و ده سانتیمتر به ملک مجاور 
شماره ۸۶۰ فرعی از شماره ۲۴۹ اصلی جنوبا در دوازده قسمت که قسمت های چهارم و هشتم آن شمالی ، قسمت یازدهم آن شرقی ، قسمت های سوم و پنجم و هفتم و نهم آن غربی است ، اول دیوار و پنجره است به طول )۶/۲۰( شش متر و بیست سانتیمتر به فضای 
 حیاط مشاعی دوم نرده ایست به طول )۵/۸۰( پنج متر و هشتاد سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی سوم دیوار به دیوار است به طول )۰/۸۵( هشتاد و پنج سانتیمتر به ملک مجاور شماره ۸۶۴ فرعی از شماره ۲۴۹ اصلي چهارم دیواریست به طول )۰/۶۰( شصت سانتیمتر 
به داکت پنجم دیواریست به طول )۰/۶۰( شصت سانتیمتر به داکت ششم دیواریست به طول )۰/۶۰( شصت سانتیمتر به داکت هفتم دیوار به دیوار است به طول )۵/۶۰( پنج متر و شصت سانتیمتر به ملک مجاور شماره ۸۶۴ فرعی از شماره ۲۴۹ اصلی هشتم دیواریست به طول 
 )۵/۷۰( پنج متر و هفتاد سانتیمتر به راه پله و آسانسور نهم درب و دیوار است به طول )۳/۴۵( سه متر و چهل و پنج سانتیمتر به راه پله و آسانسور دهم دیواریست به طول )۲/۸۰( دو متر و هشتاد سانتیمتر به راه پله و آسانسور یازدهم دیواریست به طول )۰/۴۰(  چهل سانتیمتر 
به  دیوار  دوم  اصلی  از شماره ۲۴۹  فرعی  مجاور شماره ۸۶۴  ملک  به  متر  )۷( هفت  به طول  است  دیوار  به  دیوار  اول  قسمت،  دو  در  غربا  آسانسور  و  پله  راه  به  سانتیمتر  نود  و  متر  دو   )۲/۹۰( به طول  دیواریست  دوازدهم  آسانسور  و  پله  راه  به 
اجرایی  به موجب پرونده  ندارد و  ارتفاقی  بام مشاعی اشتراکی است حقوق  با کف پشت  با سقف طبقه سه اشتراکی است سقف  ، کف  از شماره ۲۴۹ اصلی  به ملک مجاور شماره ۸۶۴ فرعی  به طول )۰/۸۵( هشتاد و پنج سانتیمتر  دیوار است 
درخواست  به  بنا  ننموده  اقدامی  خویش  دین  پرداخت  و  تعهد  ایفای  به  نسبت  زوج  چون  اجرائیه  مفاد  ابلاغ  از  پس   ، بیرجند   ۶ شماره  ازدواج  دفترخانه  تنطیمی   ۱۳۹۱/۸/۱۸  -۱۱۷۹۰ شماره  رسمی  سند  به  مستند   ۹۸۰۰۷۹۳ کلاسه 
به  الهام زنگوئی  از صداقیه خانم  به عنوان قسمتی  از مجموع ۳۱۴ عدد سکه  آزادی  بهار  بهای ۲۲۹ عدد سکه کامل طلای  قبال  اجرا در  به شماره ۹۹۰۴۰۶۲- ۹۹/۴/۸ توسط مامور  وارده  اموال غیرمنقول  بازداشت  زوجه طبق مفاد صورتجلسه 
با زیر بنای مفید ۱۹۵/۹۳ مترمربع از یک مجتمع  بازداشت و طبق گزارش هیئت سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری وارده به شماره ۹۹۰۳۸۰۴- ۹۹/۴/۳ ششدانگ ملک فوق به صورت یک دستگاه آپارتمان  انضمام یک تا دو عشر اضافی 
چهارم  طبقه  در  واقع  آپارتمان  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  مزایده  مورد  و  بوده  مستقل  مسکونی  واحد  یک  صورت  به  کدام  هر  چهارم  تا  اول  طبقات  و  مسکونی  واحد  یک  و  پارکینگ  بر  مشتمل  همکف  طبقه  که  بتنی  سازه  با  واحدی   پنج 
می باشد، مجتمع موصوف جنوبی و نمای آن از سمت معبر و حیاط سنگ بوده ، دارای آسانسور چهار نفره و مجهز به سیستم اطفاء حریق ، دوربین مداربسته ، سه خواب، کف سرامیک ، جداره ها گچ سفید و سقف فقط ابزار گچ ، درب ها و کابینت از نوع 
ام دی اف ، دارای کمد دیواری ، کف آشپزخانه سرامیک و جداره ها کاشی ، پنجره ها آلومینیوم و شیشه دو جداره دارای پارکینگ مستقل و سیستم سرمایش کولر آبی و گازی ، گرمایش پکیج و رادیاتور دارای انشعاب آب ، برق و گاز با کاربری مسکونی 
به مبلغ شانزده میلیارد و چهارصد و بیست میلیون ریال و پس از رسیدگی به اعتراضات واصله تمامی سه دانگ مشاع از ششدانگ ملک فوق خارج از شمول مستثنیات دین تشخیص داده شده است که به مبلغ هشت میلیارد و دویست و ده میلیون ریال 
)۸/۲۱۰/۰۰۰/۰۰۰( ارزیابی و قطعیت یافته و طبق جوابیه ثبتی واصله مالکیت زوج محرز بوده و در رهن یا بازداشت شخص غیر نمی باشد ، لذا به درخواست زوجه در روز یکشنبه مورخه ۱۳۹۹/۹/۲ از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی 
بیرجند واقع در میدان شهدا از طریق مزایده به فروش خواهد رسید ، مزایده حضوری و نقدی از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد ، اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و 
خریدار مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید، در غیر این صورت مبلغ ده درصد تودیع شده به حساب خزانه واریز خواهد شد ، به استناد ماده ۲۹ آئین نامه اجرا و رای دیوان عدالت 
اداری و با توجه به تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق بستانکار و بدهکار همزمان با روز مزایده قیمت سکه مجددا تسعیر خواهد شد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا جلب رضایت زوجه نماید 

از انجام مزایده خودداری می گردد. 
تاریخ انتشار : ۱۳۹۹/۸/۱۴         غلامرضا دادی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند

آگهی تغییرات شرکت زر پل و راه کویر )سهامی خاص( به شماره ثبت ۵۵۹۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۹۰۸۰۴۹ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱- آدرس شرکت 
از آدرس قبلی بیرجند به آدرس جدید استان خراسان جنوبی - شهرستان بیرجند - بخش مرکزی - شهر بیرجند - محله معلم - خیابان سعدی - کوچه حافظ۲]سعدی۱[ - پلاک ۲۹ - طبقه همکف - کدپستی 

۹۷۱۷۷۸۴۴۷۹ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )۱0۳6۱۴6(

بیرجند –  خیابان جمهوری ۱۹- حاشیه میدان شهید 

سندروس  تلفن: ۳۲۲۲۷۳۶۱

نرخ کلیه خدمات براساس تعرفه خیریه و درآمد حاصله 
صرف درمان نیازمندان می گردد.

 ۹ تا ۱۲ ظهرپزشک عمومی آقای دکتر محمد حسن صائب
۴ تا ۶/۳۰ عصرپزشک عمومی آقای دکتر حشمت ا... رخش خورشید

 ۹ تا ۱۲ ظهرکارشناس مامایی خانم بهاره فیروز جهان تیغی
 ۸/۳۰ تا ۱۱/۳۰ صبحدندانپزشک خانم دکتر سیده  راضیه نوربخش

 یکشنبه ، سه شنبه ، پنجشنبهدندانپزشک آقای دکتر شهرام اربابی
 ۳/۳۰ تا ۶ عصر

شنبه ، دوشنبه ، چهارشنبه دندانپزشک خانم دکتر مریم قاضی زاده 
۳/۳۰ تا ۶ عصر

درمانگاه خیریه حضرت ولی عصر )عج(
ساعات کار ۸ صبح تا ۱۲ ظهر      ۳/۳۰ تا ۶/۳۰ عصر
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 امام صادق علیه  السلام فرمودند :

لا عَیشَ أهنأَُ منِ حُسنِ الخُلقِ

زندگی ای گواراتر ازخوشخویی، نیست.

)علل الشرائع : 1/560(

دلخوشی اصلاح طلبان، پیروزی 
بایدن در انتخابات است

بایدن در آمریکا پیروز شود  
تندروها در ایران رأی نمی آورند

مهدی چمران، با اشاره به تحلیل برخی 
اصلاح طلبان مبنی بر اینکه پیروزی »جو 
بایدن« در آمریکا موجب قدرت گرفتن 
جریان اصلاحات در ایران می شود، گفت: 
اگر یک کشور مستقل و انقلابی مثل ایران 
سرنوشت خود و گروه های سیاسی اش را 
به انتخابات یک کشور دیگر گره بزند، 
خلاف استقلال سیاسی و اجتماعی است.
وی افزود: دلبستگی به اینکه اگر فلان 
شخص در آمریکا رئیس جمهور شود به 
نفع جریان ماست، نوعی خودباختگی را 
نشان می دهد. این فعال اصولگرا گفت: 
اینکه همه حواس ، راهبرد و برنامه هایمان 
را مطابق با انتخاب یک رئیس جمهور در 
کشوری دیگر تبیین کنیم با استقلال ذاتی 
یک ملت مغایر است. چمران با بیان اینکه 
ترامپ و بایدن هردو یکی هستند، گفت: 
دیگری  و  دارد  مودبانه تری  یکی چهره 

چهره خشن تر و بی ادبانه تری دارد.

علی مطهری گفت: بخشی از مردم به 
این نتیجه رسیده اند که انتخاب ما تأثیری 
بر وضعیت کنونی ندارد و به همین دلیل 
مشارکت پایین خواهد بود؛ اما اگر بایدن 
پیروز شود، فکر می کنم با توجه به اینکه 
گشایش هرچند اندکی در وضع اقتصادی 
ایجاد می شود و حداقل شرایط سخت تر 
نمی شود و مقداری تأثیر برجام احساس 
خواهد شد، مردم به بهبود وضع معیشت 
خود امیدوار می شوند و مشارکت بیشتری 
در انتخابات سال آینده خواهند داشت و اگر 
مشارکت بالا باشد و قشر خاکستری وارد 
انتخابات شوند، طبعا تندروها رأی نمی آورند 

و فرد معتدلی رأی می آورد.

رئیس قوه قضائیه گفت: اگر شخصیت 
پیامبر)ص( شناخته و پرچمداری او برای 
ارائه دین و سعادت انسان خوب معرفی 
یافته  را  نجات  راه  انسان  حقیقتا  شود، 
است و در میانه  همه آفت ها و تهدیدها 
می تواند خود را حفظ کند. آیت ا... رئیسی 
تقارن زمانی این دو ولادت در دو مقطع 
مختلف را مورد اشاره قرار داد و گفت: معنا 
و مفهوم این تقارن این است که مسیر 
باید همواره  هدایت، مسیری است که 

سالک طریق حق، آن را گم نکند. رئیس 
قوه قضائیه گفت: یکی از آسیب هایی که 
موضوعی  بود،  آن  مراقب  همواره  باید 
تعابیر  با  انقلاب  است که رهبر معظم 
“سنی آمریکایی و صهیونیستی” و “شیعه 
انگلیسی” نسبت به آن هشدار دادند. این 
دو جریان را باید مراقب بود. اینها کسانی 
هستند که به نام دین و شریعت و پرچم 
لطمه  وحدت  و  دین  به  دین،  از  دفاع 

می زنند و همواره باید مراقب آنها بود.

وی تأکید کرد: امروز برای تفکر اسلامی، 
جریان سازی در جهت دین و ارزش های 
اهل  و  فعال  مقاوم،  صبور،  باید  دینی 
حتما  میدان  این  در  که  بود  ایستادگی 
پیروزی خواهد بود. ما با دشمنی طرفیم 
که چهره ای مثل حاج قاسم سلیمانی 
امنیت ساز که قهرمان مبارزه با تروریسم 

است را تروریسم معرفی می کند.
آیت ا... رئیسی ادامه داد: اهانت به اولین 
شخصیت عالم هستی را به عنوان آزادی 

بیان معرفی می کند. اگر به میثاق بین 
المللی توجه کنید این خلاف تبصره ماده 

۱۹ حقوق بشر است. 

رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند: 
وحشی گری  از  فرانسه  دولت  دفاع 
از  دفاع  سکه  دیگر  روی  فرهنگی 
آیت  حضرت  است.  صدام  و  منافقین 
انقلاب  معظم  رهبر  ای،  خامنه  ا... 
اسلامی در سخنان زنده تلویزیونی، با 
پیامبر  میلاد  سالروز  خجسته  تبریک 
خاتم حضرت محمد مصطفی)ص( و 
صادق)ع(،  جعفر  امام  حضرت  ولادت 
واقعی  علاج  را  اسلام  جهان  وحدت 
با  و  خواندند  مسلمانان  مشکلات 
اشاره به سیاست عاقلانه ایستادگی در 
مقابل زیاده خواهی های آمریکا افزودند: 
سیاست حساب شده جمهوری اسلامی 
با رفت و آمد اشخاص در آمریکا تغییری 
بر  تأکید  با  ایشان همچنین  نمی کند. 

در  مسئولان  بیشتر  تلاش  و  تحرک 
سه زمینه »اقتصاد، امنیت و فرهنگ« 
توجیهی  واقعاً  اخیر  گفتند: گرانی های 
هماهنگی  با  باید  مسئولان  و  ندارد 
زندگی  از  را  دشواری ها  این  جدیت  و 
مردم بردارند. حضرت آیت ا... خامنه ای 
با اشاره به دشمنی و معارضه همه جانبه 
گفتند:  اسلام  با  استکبار و صهیونیزم 
خبیثانه،  دشمنی  این  نمونه  آخرین 
دشنام به چهره نورانی پیامبر اعظم به 
زبان کاریکاتور و حمایت رئیس جمهور 
بار  بود که  اقدام زشت  این  از  فرانسه 
این گونه  سر  پشت  داد  نشان  دیگر 

مسائل دست های پنهانی وجود دارد.
ایشان افزودند: می گویند یک آدم کشته 
شده است، خوب برای او ابراز تأسف و 
محبت کنید؛ چرا صریحاً از آن کاریکاتور 
خبیثانه حمایت می کنید؟ حمایت تلخ و 
زشت دولت فرانسه و برخی کشورهای 
دیگر نشان می دهد پشت این کارهای 
یک  قبل  برهه های  مانند  موهن، 
دارد.  وجود  ریزی  برنامه  و  تشکیلات 
رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری 
از سخنان شان با اشاره به ۱۳ آبان و 

امام  خط  دانشجویان  اقدام  سالگرد 
در  آمریکا  جاسوسی  لانه  تسخیر  در 
مظهر  روز  این  گفتند:   ۱۳۵۸ سال 
کار  آن  و  ایران  ملت  استکبارستیزی 
در  بجا  و  نمادین  اقدامی  دانشجویان، 
آیت ا...  بود. حضرت  استکبار  با  مبارزه 
خامنه ای افزودند: برخی تصور می کنند 
و  خواسته ها  تسلیم  دولتی  اگر  که 
سیاست های آمریکا شود، سود و بهره 
خواهد برد درحالی که دولت های تسلیم 
در برابر زورگویی های آمریکا، بیشترین 
ضربه را خورده اند و گرفتاری های آنها 
بر  تأکید  با  ایشان  است.  شده  بیشتر 
اینکه سیاست جمهوری اسلامی ایران 
در قبال آمریکا، حساب  شده و مشخص 
است و با رفت وآمد اشخاص تغییر پیدا 
ممکن  کردند:  نشان  خاطر  نمی کند، 
است با آمدن یا نیامدن یک فرد اتفاقاتی 
بیفتد اما به ما هیچ ارتباطی ندارد و در 
سیاست جمهوری اسلامی هیچ تاثیری 
اسلامی  انقلاب  رهبر  داشت.  نخواهد 
اوضاع رژیم آمریکا را تماشایی خواندند 
و افزودند: رئیس جمهوری که اکنون بر 
سر کار است و قرار است انتخابات را 

برگزار کند می گوید این، متقلبانه ترین 
انتخابات آمریکاست و رقیب او هم می 

گوید، ترامپ قصد تقلب وسیع دارد.
با  همچنین  خامنه ای  آیت ا...  حضرت 
مشکلات  از  بسیاری  اینکه  بر  تأکید 
تحریم  به  ارتباطی  اقتصادی  کنونی 
است،  ناهماهنگی ها  از  ناشی  و  ندارد 
گفتند: بسیاری از گرانی های اخیر توجیه 
ندارد و باید با هماهنگی بین دستگاه 
های مربوطه هرچه زودتر علاج شود. 
تا  گوجه  مرغ،  گوشت،  گرانی  ایشان، 
بودن  موجود  رغم  به  را  بچه  پوشک 
و  مبنا  بی  گرانی های  کالا،  و  جنس 
این  همه  افزودند:  و  خواندند  بی دلیل 
هماهنگی  با  مشکلات،  و  ها  گرانی 
باید  و  است  حل  قابل  ها  دستگاه 
مشکلات از جلوی پای مردم برداشته 
شود. رهبر انقلاب اسلامی درخصوص 
تأمین  برای  گفتند:  نیز  امنیت  مقوله 
امنیت خارجی و طمع نکردن دشمنان، 
باید ابزارهای دفاعی همچون موشک، 
پهپاد و هواپیما همچنان تقویت شود و 
برای تأمین امنیت داخلی نیز دستگاه 
های مربوطه مراقب مسئله نفوذ باشند. 

با دشمنی طرف هستیم که حاج قاسم امنیت ساز را تروریست می داند

رهبرانقلاب:سیاستمادربارهآمریکابارفتوآمداشخاصتغییرنمیکند
گرانی های اخیر هیچ توجیهی ندارد  و  باید با هماهنگی بین دستگاه ها هرچه زودتر علاج شود

پیروزی “بایدن” بهترین خبر 
برای ایران و اقتصادش است

برهانی کارشناس مسائل بین الملل گفت : معتقد 
هستم سقوط ترامپ احتمال سقوط نتانیاهو در 
اسرائیل را افزایش می دهد و راه پادشاهی محمد 
بن سلمان را سخت و ناهموار خواهد ساخت. 
علاوه بر این کشورهای دیگری در منطقه مانند 
امارات و بحرین که همه تخم مرغ ها را در سبد 
ترامپ گذاشتند باید آماده پذیرفتن تبعات این 
اشتباه هولناک باشند. وی افزود: پیروزی بایدن 

بهترین خبر برای ایران و اقتصادش است.

رئیس اتحادیه لوازم خانگي:  بازار ما راکد 
 است، افزایش  ۳۵ درصدی تعمیرات 

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگي پایتخت 
اظهار کرد: بازار لوازم خانگي راکد است، آنقدر 
قیمت ها بالاست که خریداران قدرت خرید خود 
را از دست دادند و خرید و فروشي انجام نمي 
شود. در یکی دو ماه گذشته حدود ۵۰ درصد 
داشتیم.  خانگي  لوازم  خرید  تقاضاي  کاهش 
پازوکي، با اشاره به افزایش آمار تعمیرات لوازم 
خانگي تصریح کرد: تمایل به خرید کالاهاي 
دست دوم نیز بالا نرفته است اما تعمیرات دستگاه 
هاي خانگي در این مدت حداقل بین ۳۰ تا ۳۵ 

 درصد افزایش پیدا کرده است.
 سرنوشت بورس پس از انتخابات آمریکا

دنیای اقتصاد نوشت: کارشناسان معتقدند بعد از 
مشخص شدن نتیجه انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا، فارغ از آنکه ترامپ انتخاب شود یا بایدن، 
بازار سرمایه راه خود را پیدا می کند و سرمایه گذاران 
که منتظر تثبیت قیمت دلار هستند، از بلاتکلیفی 
درمی آیند اما برخی تحلیلگران تاکید دارند در 
صورت ادامه تردیدهای فعلی در بازار، وضعیت 

 بورس بهبود نخواهد یافت.
 علت افزایش قیمت پوشک در بازار

یک تولیدکننده پوشک به اشاره به اینکه هزینه 
های تولید افزایش پیدا کرده و همین امر تأثیر خود 
را بر قیمت تمام شده پوشک گذاشته است، گفت: 
البته مردم هیچ نگرانی درباره کمبود پوشک نداشته 
باشند زیرا با تمام ظرفیت مشغول فعالیت هستیم.

 ملت ایران اندکی صبر سحر نزدیک است  
کریمی قدوسی  عضو کمیسیون امنیت ملی و 
مجلس خطاب به مردم گفت: ملت ایران اندکی 
صبر سحر نزدیک است، تا چند ماه دیگر عزت 
اسلامی و ایرانی ما کاملا احیا می شود. وی 
عنوان کرد: درود بر صبر و بصیرت شما ملت 
امام حسین)ع( که مقاومت کردید این عزت که 
 احیا شود نور الهی امام عصر)عج( کاملا مشعشع 

 می شود و گرانی و بی ارزشی پول می رود.
  بهتر است ترامپ رئیس جمهور شود

 مرتضی طلایی گفت: عده ای طوری فضاسازی 
کردند که اگر بایدن روی کار بیاید، مشکلات 
کشور حل خواهد شد و به برجام باز می گردد. 
درحالی که اگر ترامپ بیاید بهتر است. ترامپ با 

 ایران دشمنی دارد و او رو بازی می کند.
 پیش بینی  آیتی از انتخابات ۱۴۰۰

فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: جامعه  یک 
مدرسین حوزه علمیه قم به دلیل نمادین بودن 
انتخابات و نتایجی شبیه به انتخابات اسفند ماه از 
شرکت در رقابت ها کناره گیری کردند. آیتی فزود: 
در اسفند ماه شورای نگهبان رد صلاحیت های 
گسترده ای انجام داد و در نتیجه مجلس یک صدا 
شد و ما امروز با مجلسی تک حزبی روبرو هستیم، 
به نظر می رسد در انتخابات ریاست جمهوری نیز 

 چنین اتفاقی رخ می دهد.
عضو پایداری: دل آیت ا...  مصباح 

 نه با نامزدی رئیسی است، نه با جلیلی   
 عضو جبهه پایداری گفت: متأسفانه برخی آقایان 
می گویند چون جبهه پایداری از آقایان جلیلی و 
رئیسی دفاع کرد آرا به سمت طرف نامزد طرف 
مقابل می رود. حالا آنکه این ادعا تنها شانتاژ رسانه 
ای است. ابطحی افزود: دل آیت ا... مصباح الان 
نه به آمدن آقای رئیسی برای انتخابات است نه 
 آقای جلیلی و از نظر من آقای مصباح نگاه می کند 
ببیند چه کسانی می آیند و نامزد می شوند. کدام 
شان آن ارزش ها و شاخص ها را در گفتار و کردار 

 و اندیشه شان دارند و توانمند هستند.  
بیادی: در بهترین حالت مشارکت مردم 

 در انتخابات ۲۰ درصد خواهد بود
حسن بیادی فعال سیاسی اصلاح طلب معتقد 
است: به دلیل عملکرد مسئولان و عدم عذرخواهی 
آن ها از مردم بابت رفتارهایشان، بعید است که 
شاهد حضور گسترده مردم در انتخابات باشیم و 
معتقدم در بهترین شرایط شاید ۲۰ درصد مردم در 

انتخابات ریاست جمهوری شرکت کنند.

جناب آقای مهندس موسوی 
رئیس محترم اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان بیرجند

و همکاران محترم
جناب آقای رعیت  پیمانکار محترم

بدینوسیله مراتب تشکر و قدردانی فراوان خود را از شما بزرگواران و همکاران محترم تان 
به واسطه تعریض جاده شوشود و اصلاح پیچ های خطرناک آن اعلام می داریم

 توفیقات روز افزون شما بزرگواران را از خداوند سبحان آرزومندیم.
شورای اسلامی، دهیاری، بسیجیان و اهالی روستای شوشود

خاندان محترم تیزکاری و جاهدی نیا 

درگذشت شادروان 

کربلایی محمد علی تیزکاری
چاووش خوان محترم هیئت

 را تسلیت عرض می نماییم. اندوه ما در غم از دست دادن آن 
عزیز بزرگوار در واژه ها نمی گنجد، تنها می توانیم از خداوند 

برای بازماندگان صبری عظیم و برای آن مرحوم روحی شاد
 و آرام طلب نماییم. 

مؤسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند
جناب آقای تیزکاری

با نهایت تاسف و تاثر ضایعه درگذشت پدر عزیزتان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض 
نموده، از خداوند یکتا برای آن عزیز از دست رفته غفران و رحمت الهی و برای بازماندگان صبری جزیل 

آرزومندیم. 

خیرآبادی – یعقوبی 

آگهي مناقصه عمومي )یك مرحله اي( 
شماره )49-99(

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند در نظر دارد: خرید پرسی غذای  
مورد نیاز بیماران و پرسنل بیمارستان شهید آتشدست شهرستان نهبندان را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir به شماره فراخوان 
 )2099030259000047(  به دارندگان پروانه غذای آماده از اتحادیه مربوطه ، رستوران ها 
و یا شرکت های خدماتی پشتیبانی ذیصلاح واگذار نماید، لذا متقاضیان واجد شرایط 
می توانند حداکثر تا ساعت 09:00 روز شنبه مورخ 1399/08/17 با مراجعه به آدرس 

الکترونیکی فوق نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند.
1 - مدت و محل انجام کار : 12 ماه کامل شمسی  –  بیمارستان شهید آتشدست 

شهرستان نهبندان  
2 - نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت نامه معتبر بانکي به مبلغ 564/341/400 
ریال یا واریز نقدي وجه به حساب شماره 4101081652136003 نزد بانك مرکزی به نام 

سپرده در وجوه دانشگاه )شرکت در مناقصه(
3 - مهلت ارائه اسناد : تا ساعت 09:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1399/08/27 

4 - محل و تاریخ شروع فرآیند بازگشایي پاکات : سالن جلسات معاونت توسعه دانشگاه- 
روز  سه شنبه مورخ 1399/08/27 )ساعت 12:00(

در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهي بر عهده برنده مناقصه بوده و دانشگاه در رد یا قبول یك 
یا کلیه پیشنهادات تابع آئین نامه مالي معاملاتي خویش مختار مي باشد.

روابط عمومي دانشگاه علوم پزشکي بیرجند

    شعبـه مرکـزی : توحید 13               شعبـه 2:  معلم 20                  شعبـه 3 : شعبانیه، چهار راه نرجس

۰۹۱۵۹۶۱۴۰۸۵ -۰۹۱۵۷۵۷۹۰۲۸
فـروش انـواع آجـرگـری 

آدرس: بیرجند – انتهای خیابان رجایی 
 جنب مزار شهدای باقریه )مزار دره شیخان(

 واحد تجاری یک - خسروی

ت 
قیم

به 

رخانه
ب کا

در

سه سوراخ ، معمولی ، گری
تیغه سفال ۲۰×۱۵ 
 تیغه  ۱۵×۱۰×۱۰

قابل توجه فعالان محترم اقتصادی
)اشخاص حقیقی و حقوقی(

1۵ آبان ماه سال جاری آخرین مهلت ارسال الکترونیکی فهرست 
صورت معاملات فصل تابستان سال ۱۳۹۹ موضوع ماده ۱۶۹ مکرر 
  TTMS.TAX.GOV.IR  قانون مالیات های مستقیم از طریق سامانه 

و یا ارسال لوح فشرده )CD( می باشد.
روابط عمومی امور مالیاتی خراسان جنوبی
 »مرکز ارتباط مردمی و پاسخگویی تلفنی 1۵2۶«


